PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Новое ганькино
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «01» декабря 2021 года  № 74
О  внесении изменений в решение Собрание представителей сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области от 25 декабря 2020 г. № 32 «О бюджете сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области  на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

Рассмотрев предоставленные изменения в бюджет сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов Собрание представителей сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области:

РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Новое  Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области от 25 декабря 2020 года № 32 «О бюджете сельского поселения Новое  Ганькино муниципального района Исаклинский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 - 2023 годов» изменения:
Приложения 3,5,11 бюджета сельского поселения Новое Ганькино муниципального района Исаклинский на 2021 год изложить в новой  редакции согласно приложениям к  настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Новое Ганькино».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новое Ганькино

муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                   ___________     В.И. Петров
Глава сельского поселения Новое Ганькино
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                               ____________  Г.А. Кудряшов